Item, excommunicamus et anathematizamus iniquitatis alumnos
Petrum de Luna Benedictum XIII. et Angelum Corrario Gre-
gorium XII. se nominare ausu sacrilego presumentes iusto Dei iudicio
ac per processus generalis concilii Pisani et nostros eorum demeritis exi-
gentibus hereticos ac scismaticos et ab ecclesia prescisos sentencialiter
condemnatos ac omnes adherentes complices et sequaces ipsorum et dantes
eis aut eorum alicui auxilium, consilium vel favorem, cuiuscunque preemi-
nencie, dignitatis vel ordinis eciamsi, pontificali, regali, reginali vel quavis,
ut premittitur, ecclesiastica sen mundana dignitate prefulgeant, eciamsi
fuerint dicte Romane ecclesie cardinales.

Item, excommunicamus et anathematizamus omnes illos, qui per se
alium seu alios quascunque personas ecclesiasticas vel seculares ad Ro-
Ianam curiam super earum causis et negociis recurrentes illa que in eadem
curia prosequentes ant procuratores, gestores, advocatos vel promotores
ipsorum vel eciam auditores seu iudices, qui super dictis causis seu ne-
gociis occasione causarum vel negociorum huiusmodi verberant, mutilant
vel occidunt aut bonis spoliant eorundem, cuiuscunque preeminencie, dig-
nitatis, ordinis, condicionis aut status fuerint, eciamsi pontificali, regali
vel quavis alia prefulgeant dignitate, predicta ve] eorum aliqua com-
mittentes.

Item, excommunicamus et anathematizamus omnes mutilantes, vul-
nerantes et interficientes seu capientes et detinentes sive depredantes
Romipetas et peregrinos ad urbem causa devocionis et peregrinacionis
accedentes et in ea morantes et recedentes ab ipsa et in hiis dantes auxi-
lium, consilium vel favorem.

Item, excommunicamus et anathematizamus omnes illos, qui per se
vel alium seu alios directe vel indirecte sub quocunque titulo vel colore
occupant, detinent, discurrunt hostiliter vel invadunt in totum seu in
parte almam urbem, regna Sicilie, Trinacrie, insulas Sardinie, Corsice,
terram Citrafarum, comitatum Venaysinensem, patrimonium beati Petri
in Tuscia, ducatus Spoletan(um), Sabine, marchie Anconitanensis, Masse-
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carrarie, Romandiole, Campanie atque maritime provincias, civitates ac
terras specialis commissionis et Arnulphorum, civitates quoque nostras
Bononiensem, Ferrariensem, Avenionensem, Beneventanam, Perusinam,
Civitatiscastelli, Tudertinensis et alias civitates, terras, loca, vel iura ad
ipsam ecclesiam spectancia et pertinencia et adherentes ac fautores et
defensores eorum, non obstantibus quibuscunque privilegiis et indulgenciis,
literis apostolicis, generalibus vel specialibus, eis vel eorum alicui vel
aliquibus, cuiuscunque ordinis, status, condicionis, dignitatis e$ preeminen-
cie fuerint, eciamsi, ut premittitur, pontificali, regali seu quavis alia eccle-
siastica vel mundana prefulgeant dignitate, a predicta sede sub quavis
forma vel tenore concessis, quod excommunicari aut anathematizari non
possint per literas apostolicas, que plenam et expressam ac de verbo ad
verbum de indulto huiusmodi ac mencionem nec non ordinibus, locis,
nominibus propriis, cognominibus ac dignitatibus eorundem non fecerint
mencionem nec non consuetudinibus et observanciis, scriptis et non scrip-
tis et aliis contrariis quibuscunque, per que contra huismodi nostros pro-
cessus et sentencias, quominus includantur in eis aut per ea valeant se
tueri, et que quoad hoc prorsus tollimus et omnino revocamus, a quibus-
dam sentenciis nullus per alium quam per Romanum pontificem possit nisi
duntaxat in mortis articulo constitutus absolvi nec eciam tunc nisi de
stando mandatis ecclesie satisfaccione vel sufficienti caucione prestitis,
e0s vero cuiuscunque fuerint preeminencie, ordinis, condicionis aut status
qui contra tenorem presencium talibus vel eorum alicui absolucionis bene-
ficsium et de facto impendere presumpserint, excommunicacionis et ana-
thematis sentencia innodamus, eisque interdicimus predicacionis, leccionis,
administracionis, sacramentorum et audiendi confessionis officium predi-
centes aperte transgregsoribus et contemptoribus supradictis nos gravius
contra eos spiritualiter et temporaliter, prout expedire viderimus proces-
suros. Ut autem huiusmodi nostri processus ad communem omnium noti-
ciam deducantur, cartas sive menbranas processus continentes eosdem
maioris ecclesie ac palacii nostri Bononiensis valvis seu hostiis ant limi-
naribus faciemus affigi seu appendi. Que processus ipsos suo quasi sonoro
preconio et patulo indicio publicabunt, ut hii, quos processus contingunt
huiusmodi, quod ad ipsos non pervenerint aut ipsos ignoraverint nullam
possint excusacionem pretendere vel ignoranciam allegare, cum non sit
verisimile, quo ad ipsos remanere incognitum vel occultum, quod tam pa-
tenter omnibus publicatur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa-
ginam nostre excommunicacionis, anathematizacionis, cassacionis, irrita-
cionis, annullacionis, evacuacionis et constitucionis infringere vel ei ansu
‘temerario contraire. 8i quis autem hoc attemptare presumpserit, indigna-
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cionem omnipotenti Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se
noverit incursurum. Datum et actum Bononie XIII Kal. Aprilis pontifi-
catus nostri anno primo.